2

	Отдел образования администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

	П Р И К А З

	30 сентября 2022 г.

	№ 124

	с. Янтиково

Об итогах районного конкурса

сочинений «Мой папа»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Янтиковского района № 120 от 19.09.2022 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый протокол районного конкурса сочинений «Мой папа» (Приложение №1).
2. Победителей и призеров районного конкурса наградить грамотами отдела образования администрации Янтиковского района.

3. Довести данный приказ до всех образовательных организаций района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО «ДЮЦ» Л.П. Гурину.
Заместитель главы администрации –

начальник отдела образования

                  О.А. Ломоносов

                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                к приказу отдела образования

                                                                                                                                администрации Янтиковского района

                                                                                                                                от 30.09.2022 г. № 124
Итоговый протокол № 1
районного конкурса сочинений «Мой папа»
	Обучающиеся 1-4 классов

	№ п/п
	ФИО участника
	Образовательная организация
	Класс
	ФИО руководителя
	Место

	1
	Иванова Екатерина
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза П.Х. Бухтулова»
	3а класс
	Шакрова В.Г.

	2
	Сысоева Катерина
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза П.Х. Бухтулова»
	3а класс
	Шакрова В.Г.
	II

	3
	Данилова Анна
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза П.Х. Бухтулова»
	4а класс
	Ильина Л.В.

	4
	Кольцова Елизавета
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза П.Х. Бухтулова»
	4а класс
	Ильина Л.В.
	II

	5
	Софронова Варвара
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ»
	3 класс
	Лазарева А.А.
	I

	6
	Петрова Анастасия
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	3 класс
	Иванова С.В.
	III

	7
	Васильева Дарья
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ»
	2 класс
	Моисеева Г.И.
	III

	8
	Борисова Ника
	МБОУ «Индырчская СОШ»
	4 класс
	Егорова И.И.

	9
	Матвеева Надежда
	МБОУ «Турмышская СОШ»
	3 класс
	Николаева В.В.
	III

	Обучающиеся 5-8 классов

	10
	Сидорова Анна
	МБОУ «Турмышская СОШ»
	6 класс
	Николаева С.В.
	III

	11
	Воробьёва Мария
	МБОУ «Чутеевская СОШ»
	7 класс
	Куракина С.П.
	II

	12
	Куприянов Фёдор
	МБОУ «Чутеевская СОШ»
	7 класс
	Куракина С.П.
	II

	13
	Кузьмина Мария
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	6 класс
	Петрова Е.И.
	I

	14
	Гладкова Виктория
	МБОУ «Тюмеревская СОШ»
	7 класс
	Чумышева В.Н.
	II

	15
	Семёнова Дарья
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	6 класс
	Петрова Е.И.
	III

	16
	Никифорова Лиза
	МБОУ «Новобуяновская СОШ»
	5 класс
	Гурьев О.И.

	17
	Павлова Мария
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ»
	8 класс
	Николаева Н.Н.
	III

	18
	Захарова Екатерина
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	7 класс
	Иванова В.С.

	19
	Кириллов Станислав
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	7 класс
	Иванова В.С.

	20
	Артемьева София
	МБОУ «Тюмеревская СОШ»
	7 класс
	Чумышева В.Н.